
 

 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 

 

от  23.03. 2020 г.                                                                                     № 587 /01-03 

                                                                  

г. Апшеронск 

 

О внесении изменений в План проведения проверок соблюдения 

заказчиками, подведомственными управлению образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район, 

требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных 

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг на 2020 год 

 

В целях предупреждения и выявления нарушений законодательства 

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, на основании 

статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон №44 - 

ФЗ) и в соответствии с Порядком и Регламентом осуществления управлением 

образования администрации муниципального образования Апшеронский район 

ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской 

Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в 

отношении подведомственных заказчиков, утвержденных приказом управления 

образования администрации муниципального образования Апшеронский район 

от 09 сентября 2019 года № 1199/01-03, 

 п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести в приложение к приказу управления образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район от 06 ноября 

2019 года №1512/01 – 03 «Об утверждении плана проведения проверок 

соблюдения заказчиками, подведомственными управлению образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район, требований 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов 

о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на 2020 год», 

изложив приложение к приказу в новой редакции (прилагается). 

 2. Делопроизводителю управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район  (Решетниковой) в  течение 

пяти  рабочих  дней,  официально  опубликовать  настоящий   приказ    в  сети  

garantf1://70253464.100/


 2 

 

Интернет на официальном сайте управления образования администрации 

муниципального образования Апшеронский район. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

 управления образования  

администрации муниципального 

образования Апшеронский район                                                      Т.А.Борисенко 


